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SYFTE
Företagarna erbjuder nätverk, kunskap och praktisk hjälp samt driver utvecklingen för ett 
bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att kunna utveckla sin 
verksamhet och nå sina mål.

Vi vill kunna överlämna ett land och ett samhälle till våra barn och barnbarn som är i bättre 
skick än det land som vi fick till skänks av tidigare generationer. VISION
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Verksamhetsplan 2021 – 2022 
för Företagarna Roslagen 
Verksamhetsplanen är ett styrande dokument för Företagarna Roslagen.  
 

Företagarnas vision 
Vi drivs av att utveckla vårt land så att Sverige även i framtiden är ett av de bästa länderna att 
leva, verka och bo i. Denna utveckling blir först möjlig när företagsamma människor når sin fulla 
potential och får förutsättningarna att kunna lösa dagens och framtidens problem. 

Vi vill kunna överlämna ett land och ett samhälle till våra barn och barnbarn som är i bättre skick 
än det land som vi fick till skänks av tidigare generationer. 

 

Företagarnas syfte 
Företagarna erbjuder nätverk, kunskap och praktisk hjälp samt driver utvecklingen för ett bättre 
företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att kunna utveckla sin verksamhet 
och nå sina mål. 

Genom ett medlemskap ska företagare få bättre förutsättningar att bli framgångsrika, oavsett 
hur företagaren definierar framgång. 
 
Företagarnas övergripande mål 
För att nå målen och bli stolta i en växande organisation krävs fokus på olika områden för 
medlemmar, förtroendevalda och medarbetare. Stolta i en växande organisation mäts 
genom medlemmars, förtroendevaldas och medarbetares benägenhet att rekommendera 
ett medlemskap, att bli förtroendevald eller att arbeta på Företagarna samt genom 
medlemstillväxt.  
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Medlemmar 
 
Upplevelse 
Upplevelsen av att vara medlem i Företagarna ska lämna ett positivt avtryck. Relationen inleds 
redan innan tecknat medlemskap, under hela medlemstiden och även efteråt. Under hela den 
här perioden och vid varje kontaktyta ska vi upplevas som engagerade, hjälpsamma, modiga, 
nyfikna, prestigelösa och snabbfotade. Det gäller oavsett hur du kommer i kontakt med 
Företagarna; via webben, ett telefonsamtal, på sociala medier eller på ett event. Varje medlem 
eller potentiell medlem ska se fram emot nästa kontakt. 
 
Värdeskapande 
Värdet av att vara medlem i Företagarna ska upplevas så starkt att medlemmarna inte vill vara 
utan det. Värde uppstår först när medlemmen nyttjar någon del av medlemskapet och det ska 
därför bli ännu enklare att aktivera ett medlemskap. Det ska även finnas möjligheter för 
medlemmen att engagera sig på olika sätt, inte minst i påverkansarbetet. Den konkreta 
affärsnyttan i medlemskapet ska stärkas kännbart så att medlemmen får rätt förutsättningar för 
att utveckla sin verksamhet och nå sina mål. Företagarna ska vara en kraft att räkna med och ge 
medlemmen det stöd som behövs.  
 
Berättande 
Det är viktigt att ständigt prata om den skillnad som vi gör för att ge företagare bättre 
förutsättningar att bli framgångsrika, liksom att företagare stärker landets välfärd och 
konkurrenskraft. Påverkansarbetet ska märkas genom att Företagarnas röst i debatten blir 
starkare och att relevanta kampanjer skapas för att få större genomslag för företagarfrågor. Det 
ska vara självklart för medlemmar, företagare och beslutsfattare varför Företagarna finns. 
 

Insatser och aktiviteter 
Följande insatser planerar vi att göra i vår lokalförening för att bli stolta i en växande 
organisation. Detta förutsatt att Covid19-restriktionerna lättats. 

 
 

Lokalt företagarklimat 
Detta planerar vi att göra under året i syfte att stärka våra positioner och vara den självklara 
rösten i lokala näringslivsfrågor: 

 
Delta i/samarbeta med Norrtälje kommunens näringslivsråd 
 
Utveckla kommunikationen och informationen över sociala medier 

 
Synas i media (framför allt i Norrtälje Tidning) 

 
Samarbeta med Nyföretagarcentrum, Roslagsmentorerna, Norrtälje Utvecklings AB m.fl. lokala 
aktörer som verkar för företagstillväxt och gott näringslivsklimat 

 
Event och medlemsaktiviteter 
Detta kommer vi att göra under året i syfte att vara den självklara mötesplatsen för företagare: 

Årets Företagare (om galan kan genomföras) 

Frukost/kvällsmöten 

Årsmöte 

Marknadsföringskampanj utanför en frekvent besökt livsmedelsbutik. 
 

Träff/kvällsmöte med Årets Företagare där samtliga medlemsföretag samt deltagare vid 
Företagsgalan 2021 (om galan kan genomföras) bjuds in 
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Företagsevent med lokala företag i Norrtälje 
 
Företagsevent i samarbete med Roslagens Sparbank och Företagarna region Stockholm (med bl.a.  
Vd Günther Mårder) 
 
Dela ut broschyrer 

 
Informera om vår rådgivning/försäkringar/andra förmåner 
 
Internt arbete och styrelsearbete 
Styrelsen kommer att ha ca 7 styrelsemöten under 2021/22 

 
Vi kommer att delta i regionens och riksorganisationens aktiviteter och anordna kickoff för 
styrelsen. 

 
Vi kommer också att: 

 
Delta i riks förtroendevaldautbildningar 

Delta vid förtroendevaldakickoffen 

Delta vid utdelningen av Årets Företagare i Stockholm/eller i regionen 

Delta i regionens träffar för föreningarna 

Ha middag/träff/kickoff för styrelse 

Delta i kongressen 28 - 29 maj 

 
Medlems- och rekryteringsarbete 
Vi kommer aktivt besöka/ringa medlemmar i syfte att de ska trivas i vår förening, vilja vara kvar 
och få medlemsnytta genom att: 

 
Kommunicera med medlemmarna genom Facebook-sidan. 

Skicka ut nyhetsbrev/sms 

Genomföra enkät 

Välkomna/ringa nya medlemmar 

Lyfta fram/synliggöra medlemmar på olika sätt 

Besöka medlemmar 

Skicka vykort 
 

Vi kommer att uppvakta alla medlemmar som fyller 50, 60 och 75 år/blir hedersmedlem. 
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Övrigt 
Vi kommer att samarbeta med andra föreningar/organisationer i Norrtälje kommun 

 
 

Uppföljning och utvärdering 
Uppföljning av verksamhetsplanen kommer att ske genom styrelsens utvärdering av 
verksamhetsåret 

 
 

Föreningens uppdrag, utdrag ur Riktlinjer för föreningar 
Kunskap 
Företagarna Roslagen ska förmedla aktuell kunskap som är relevant för företagare genom att 
inkludera ett kunskapsmoment på sina träffar och i annan kommunikation med medlemmarna. 

 
Praktisk hjälp 
Företagarna Roslagen ska ha övergripande kunskap om Företagarnas förmåner och tjänster eller 
vid behov hjälpa medlemmen vidare för rätt stöd. 

 
Nätverk 
Företagarna Roslagen ska vara den självklara mötesplatsen för företagare. En mötesplats där man 
träffar andra företagare från olika branscher, utbyter erfarenheter, får inspiration, gör affärer och 
påverkar tillsammans. 

 
Bättre företagarklimat 
Företagarna Roslagen ska vara den självklara lokala aktören i näringslivsfrågor genom att driva 
frågor och påverka det lokala företagarklimatet som är anpassat utifrån de lokala/regionala 
behoven. Föreningen ska också ges möjlighet att medverka i Företagarnas gemensamma 
kampanjer. 


